BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Số 01/T2013-61

Căn cứ vào hợp đồng triển khai nhiệm vụ KHCN số 01/T2013-61 ngày ...../....../2013 giữa Bà Nguyễn Thị B và ông Nguyễn Văn A;

Căn cứ vào kết quả thực hiện đề tài;
Hôm nay, ngày .... tháng ...... năm 2013, tại trường Đại học Vinh, chúng tôi gồm:

Bên A: Bà Nguyễn Thị B
Địa chỉ: Khoa Sinh học, Trường Đại học Vinh

Chức vụ, học hàm, học vị: Giảng viên, chủ nhiệm đề tài.

Bên B: Ông Nguyễn Văn B

Địa chỉ công tác: Khoa Sinh học - Trường Đại học Vinh

Chức vụ, học hàm, học vị: ...............................................
Điều 1. Thực hiện hợp đồng

Bên B đã thực hiện đầy đủ các yêu cầu của bên A. Bên B đã giao nộp sản phẩm cho bên A đúng thời gian qui định.

Bên A xác nhận sản phẩm của bên B đạt kết quả tốt. Bên A đồng ý nghiệm thu sản phẩm của bên B thực hiện. Bên A đã nhận sản phẩm của bên B.

Điều 2. Thanh toán hợp đồng

Bên A đã thanh toán bằng tiền mặt cho bên B số tiền: 1.500.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng.

Hai bên cùng nhau thống nhất nghiệm thu và thanh lý hợp đồng con số 01/T2013-61/HĐNCKHCN-Tr ngày ....../....../2013.

Biên bản được lập thành 2 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản.
	Bên A

Nguyễn Thị B
	Bên B
Nguyễn Văn A

PAGE
1